
UBND TỈNH BẮC KẠN 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN 

 

Số:         /QĐ-CĐBK                            

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Bắc Kạn, ngày        tháng       năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức 

Trường Cao đẳng Bắc Kạn, năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN 

 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý 

viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi 

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Bắc Kạn ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, vị 

trí việc làm; cán bộ, công chức, viên chức; người giữ chức danh, chức vụ, kiểm 

soát viên và người đại diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp tỉnh Bắc Kạn; 

Căn cứ Đề án số 02/ĐA-CĐBK ngày 04/11/2024 của Trường Cao đẳng 

Bắc Kạn xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức Trường Cao đẳng Bắc 

Kạn năm 2024; Kế hoạch số 243/KH-CĐBK ngày 05/11/2024 của Trường Cao 

đẳng Bắc Kạn tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức Trường 

Cao đẳng Bắc Kạn năm 2024;  

Xét đề nghị của Chủ tịch hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

Trường Cao đẳng Bắc Kạn năm 2024 tại Tờ trình số 18/TrT-CĐBK ngày 

10/12/2014 về việc đề nghị Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Bắc Kạn công nhận 



2 

kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức, Trường Cao đẳng Bắc 

Kạn năm 2024 và theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức Trường cao đẳng Bắc Kạn năm 2024 (Danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp Trường Cao 

đẳng Bắc Kạn năm 2024 thông báo bằng văn bản về kết quả xét thăng hạng và 

danh sách viên chức trúng tuyển tới đơn vị có viên chức dự xét thăng hạng; đồng 

thời thông báo công khai trên trang thông tin điện tử Trường Cao đẳng Bắc Kạn 

và niêm yết tại trụ sở Trường. 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính; Trưởng các Phòng, Khoa; 

Chủ tịch Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức Trường Cao 

đẳng Bắc Kạn năm 2024 và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

Gửi bản giấy: 

- Phòng TCHC (Hà); 

Gửi bản điện tử: 

- Như Điều 3 (t/h); 

- BGH; 

- Trang TTĐT Trường (đăng tải); 

- Lưu: VT, TCHC (Hà). 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Bế Ngọc Tuấn 

 


		2024-12-13T15:55:20+0700


		2024-12-13T01:43:34+0700


		2024-12-13T01:43:30+0700


		2024-12-13T01:43:30+0700


		2024-12-13T01:43:30+0700


		2024-12-13T01:43:52+0700




